Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая 2024 года                                                                                        № 290
с. Сюмси

О временном приостановлении деятельности в 2023 – 2024 учебном году муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», реализующих программу дошкольного образования

       В связи с подготовкой к новому 2024-2025 учебному году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
       1. Утвердить прилагаемый График приостановления деятельности муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», реализующих программу дошкольного образования в 2023-2024 учебном году.
       2. Управлению образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» осуществить все необходимые действия по реализации пункта 1 настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

[bookmark: _GoBack]Глава Сюмсинского района                                                        П.П. Кудрявцев

УТВЕРЖДЁН
                                                     постановлением Администрации
                                                         Муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 6 мая 2024 года № 290

График приостановления деятельности в 2023-2024  учебном году муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», реализующих программу дошкольного образования

	Наименование учреждения
	Период приостановления деятельности

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сюмсинский детский сад № 1
	с 22 июля 2024 года по 18 августа 2024 года

	Муниципальное казённое дошкольное  образовательное учреждение Сюмсинский детский сад № 2
	с 24 июня 2024 года по 21 июля 2024 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Сюмсинский детский сад № 3
	с 24 июня 2024 года по 21 июля 2024 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Васькинский детский сад
	с 24 июня 2024 года по 28 июля 2024 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  Орловский детский сад
	с 1 июля 2024 года по 4 августа 2024 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Дмитрошурский детский сад
	с 1 июля 2024 года по 31 июля 2024 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Кильмезский детский сад

	с 1 июля 2024 года по 28 июля 2024 года

	 (
2
)Структурное подразделение детский сад муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Гуринская основная общеобразовательная школа»
	с 1 июля 2024 года по 28 июля 2024 года

	Структурное подразделение детский сад муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Гуртлудская  основная общеобразовательная школа»
	с 17 июня 2024 года по 1 августа 2024 года

	Структурное подразделение детский сад муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Муки-Каксинская основная общеобразовательная школа»
	с 1 июля 2024 года по 11 августа 2024 года

	Структурное подразделение детский сад муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Пижильская основная общеобразовательная школа»
	с 1 июля 2024 года по 31 июля 2024 года

______________________________

image1.png